
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte

2 1 11 12 5 14

24

0
11

1
12

2
13

3
17

5
23

8
24

Auszeit

13:18
17:22

Ende
12:30

B  TV Hörde III R

I II III IV V VI Punkte

1 12 72 13 33 23

2610

22:22

╳
11
26

1
15

3
16

4
18

5
22

7
23

Auszeit

18:17
22:21

S
A
T
Z

2

Start
12:33

B  TV Hörde III S

I II III IV V VI Punkte

72 1 33 23 13 12

25

2
18

5
19

6
20

10
22

11
24

13
25

Auszeit

Ende
12:54

A  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte

2 1 11 12 5 14

17

╳
12

1
13

3
14

6
15

9
16

11
17

Auszeit

12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:57

A  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte

2 1 11 12 5 14

15

0
7
15

1
8

2
9

3
11

5
12

6
13 Auszeit

Ende
13:16

B  TV Hörde III R

I II III IV V VI Punkte

12 72 13 33 23 1

2537 4

23:13 22:13

╳
13
24

3
15
25

4
16

6
17

10
19

11
22 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 5 Männer
Männer

B  TV Hörde III vs. TuS Hattingen A

Spiel 63 15.03.2025 12:00 Uhr

Goethe Gymnasium
44263 Dortmund

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Hörde III 14/14

1 Kukoljac, Andrej X

4 Neuhaus, Luca X
6 Schnetz, Carl
8 Kohl, Jerry
9 Lalov, Vladimir

10 Rdesinski, Michal X
12 Goos, Benjamin X
13 Mücke, Pepe X
14 Bogoslov, Leo X
17 Schumann, Noah X

23 Piek, Ole X
33 Kisil, Oleksandr X
37 Streitbörger, Wilhelm X
72 Popinski, Kamil X

B  Libero

14 Bogoslov, Leo X
17 Schumann, Noah X

B  Offizielle

T Schumann, Susen
CT Piek, Matthias E

C

A  TuS Hatting… 7/14

1 Dormann, Marc X
2 Haarmann, Sebast… X
5 Koch, Michael X

6 Weyland, Lyon
11 Komp, Mathias X
12 Kirch, Jonah X
14 Grosenick, Simon X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Hörde III TuS Hatting… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 26 1 30 24 0 0 2
0 0 1 25 2 21 17 0 0 1
0 2 1 25 3 19 15 0 0 0

4
5

2 3 3 76 70 56 0 0 3
Start: 12:00 Ende: 13:16 Dauer: 1:16

Sieger: TV Hörde III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hoffmann, Björn 1 Moysich, Leo
2 Reetz, Nils 2 Kaczmarek, Niklas

Schr. Büscher, Jonas
Assist. D, F

Dokument erstellt: 15.03.2025 13:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


