

Landesliga 5 Männer

Schiedsgericht

Hoffmann, Björn

Reetz, Nils

Männer

B TV Hörde III vs. TuS Hattingen A

Spiel 63

15.03.2025 12:00 Uhr

Goethe Gymnasium 44263 Dortmund



	S	St.	Start 12:00		TuS	Hattin	g	S	Er 12	ide ::30	B TV Hörde III R				S	St. 12	art ::33	(B TV Hörde III			S	Ende 12:54		(A) Tu		Hattin	ıg	R		
Aufschlagfolg	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	Ή┰╽	2	1	11	12	5	14		1	12	72	13	33	23		Ŧ	72	1	33	23	13	12		2	1	11	12	5	14		
Spielern	┧┇							24			10				26	<u> </u>							25							17	
Auswechsel- spieler Spielstand	, Z										22:22	2			1	Z															
															1																
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1	0 11	1	2 13	3 17	5	8 24)	Auszeit	X.	1_	3 16	4	5 22	7	Auszeit	2	2	5	6	10 22	11 24	13 ②5	Auszeit	X	1	3	6_	9	11 (17)	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	•	11	12	13	17	23	24)	13:18	11 56	15	16	18	22	23	18:17	_	18	19	20	22	24	25)	, laszeit	12	13	14	15	16			
runden 3. 7. 4. 8.								17:22	۳						22:21															12:18	
L		-							_										<u>.</u>	<u>.</u>								<u>.</u>	1		
Aufschlagfolg	S	St. 12	art ::57	Œ	TuS	Hattin		S	13	ide :16		Втин	lörde		R	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	$-\mathbf{\Delta}$	I	II	III		٧		Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	A															
E'	4-	2	1	11	12	5	14		12	72	13	33	23	1	ا ہے ا	T															
Spielerni	IJ .							15	37				4		25	-															
Auswechsel- spieler Spielstand	, 								23:13	3			22:13	3		_															
 																															
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	07	1 8	2 9	3 11	5 12	6 13	Auszeit	X 13	3 15 (5)	4 16	6 17	10 19	11 22	Auszeit	4														Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.		15)	٥	٦	' '	12	13		13 24	25	10	'/	19	22	-	-															
4. 8.									Г ·	9																					
Auswechselspieler Spielstand Spie	A T Z 5	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II .		IV	V	VI	Punkte Auszeit		Вт	TV Hör	Erge de III	bniss TuS	e Hattin	Ausze	1	Kukolja Neuha Schnet Kohl, Ja Lalov, 'R Rdesin O Goo Mücke Bogos Schum Piek, C Kisil, O	us, Lu z, Car erry Vladim ski, M s, Ben , Pepe lov, Le lann, N lle	drej ca l nir ichal jamin o Noah		X X A 1 2 2 3 5 X 6 X 1 1 2 X X 1 2 X X X X X X X X X X X X	Dorr OH Koch Wey Kom Kom Korn Kom Kom Kom Kom Kom Kom Kom Ko	nann, Ma parmann, n, Michael and, Lyor p, Mathia n, Jonah enick, Sir	rc
														2 1 1 26 1 30 24 0 0 2 2 2 1 1 2 2 2 1 1							X X X A	(A) Libero									

Linienrichter

Moysich, Leo

Büscher, Jonas

Assist. D, F

Kaczmarek, Niklas